
作成年月日

予定価格

(消費税相当額を含む)

市営平和三丁目住宅1～6棟分電盤改修工事

契約締結の翌日から 福岡市中央区
まで 平和3丁目13番

入 札 場 所

　円

平成27年07月31日

10,052,000 円

9,850,000 円

辞退

指名業者名並びに入札結果表

（株）太洋電業

（株）信栄

井上電気工事店

1 中央区

10,000,000 円

（消費税相当額を除く）

  最終入札結果

辞退

井上　清隆

辞退

原竹　明

辞退

辞退

10,052,000 円山村 輝昭

田代　隆

松中　良三

田畑　繁

福岡市住宅供給公社　入札室（３階講堂）

辞退

辞退

8,848,000 円

10,052,000 円

米川　六十

辞退

田中　信昭

筑紫電業(株)

ヨネカワ電気システム（有）

（有）山村電業

（有）三和商會

（株）福博電興

（有）原竹電工

10

9

4

8

7

6

5

16

15

14

13

12

11

東　区

城南区

中央区

早良区

城南区

東　区

2 東　区

吉村電気工事店

（有）映光社

早良区

東　区

西　区

東　区

(株)志賀電設

3

10,856,160 円

名　　称

番
号

平成27年07月31日

履 行 場 所履行期間

入 札 日 時 16時30分

平成28年1月29日

所在地 商　号　又　は　名　称 代　表　者　氏　名

倉地 康博

落札者（番号） 入札回数 落札金額（消費税相当額を含む）

9,555,84013 1

早良区

東　区

（有）ヒトシ電気工事店

朝日電業社

上野　正行

松尾　秀昭

村田　賢一

吉村　正隆

八尋 治


